
— 21916 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 236

oraz od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych na
prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej - 18,60 z³

3. od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków lub ich czê�ci
zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w
zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em siewnym �

8,60 z³

4. od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków lub ich czê�ci
zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w za-
kresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych - 4,00 z³

5. od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej pozosta³ych budynków lub
ich czê�ci, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez organi-
zacje po¿ytku publicznego - 3,80 z³

6. od budowli

a) zwi¹zanych z realizacj¹ zadañ w³asnych gminy w za-
kresie zbiorowego odprowadzania �cieków 1% ich
warto�ci

Poz. 4062, 4063

b) pozosta³ych 2% ich warto�ci

7. od gruntów:

a) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej,
bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewidencji
gruntów i budynków - 0,70 z³ od 1 m2 powierzchni

b) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych � 3,80 z³ od 1 ha powierzchni

c) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego - 0,20 z³ od 1 m2 po-
wierzchni

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Konina.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2009 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta Konina
(-) Wies³aw Steinke

4063

UCHWA£A Nr 340 RADY MIASTA KONINA

z dnia 29 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie stawek podatku od �rodków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.), art. 10
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i op³atach
lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121 poz. 844 ze zm.) - Rada
Miasta Konina uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê stawki podatku od �rodków transportowych
w wysoko�ci:

1. Od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie
ca³kowitej pojazdu:

a) powy¿ej 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie 416,00 z³

b) wy¿szej ni¿ 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie 506,00 z³

c) wy¿szej ni¿ 9 ton, a mniejszej ni¿ 12 ton 654,00 z³

2. Od samochodów ciê¿arowych:

a) z zawieszeniem pneumatycznym, zawieszeniem uzna-
nym za równowa¿ne lub innym zawieszeniem osi
jezdnych o dopuszczalnej masie ca³kowitej równej lub
wy¿szej ni¿ 12 ton, a mniejszej ni¿ 15 ton w pojazdach
dwu i wiêcej osiowych 810,00 z³

b) z zawieszeniem pneumatycznym, zawieszeniem uzna-
nym za równowa¿ne lub innym zawieszeniem osi
jezdnych o dopuszczalnej masie ca³kowitej równej lub
wy¿szej ni¿ 15 ton, a mniejszej ni¿ 21 ton w pojazdach
dwu i wiêcej osiowych 1.578,00 z³

c) z zawieszeniem pneumatycznym, zawieszeniem uzna-
nym za równowa¿ne lub innym zawieszeniem osi
jezdnych o dopuszczalnej masie ca³kowitej równej lub
wy¿szej ni¿ 21 ton, a mniejszej ni¿ 29 ton w pojazdach
dwu i wiêcej osiowych 2.380,00 z³



— 21917 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 236

d) z zawieszeniem pneumatycznym, zawieszeniem uzna-
nym za równowa¿ne lub innym zawieszeniem osi
jezdnych o dopuszczalnej masie ca³kowitej równej lub
wy¿szej ni¿ 29 ton w pojazdach dwu i wiêcej osiowych

2.624,00 z³

3. Od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowanych
do u¿ywania ³¹cznie z przyczep¹ lub naczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 tony i
poni¿ej 12 ton 1.598,00 z³

4. Od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowanych
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹:

a) z pneumatycznym zawieszeniem osi jezdnych lub uzna-
nym za równowa¿ne o dopuszczalnej masie ca³kowitej
zespo³u pojazdów równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton do 36
ton w³¹cznie, w pojazdach dwu i wiêcej osiowych

1.906,00 z³

b) z pneumatycznym zawieszeniem osi jezdnych lub uzna-
nym za równowa¿ne o dopuszczalnej masie ca³kowitej
zespo³u pojazdów wy¿szej ni¿ 36 ton w pojazdach dwu
i wiêcej osiowych 2.018,00 z³

c) z innym systemem zawieszeniem osi jezdnych o do-
puszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów równej
lub wy¿szej ni¿ 12 ton do 36 ton w³¹cznie, w pojazdach
dwu i wiêcej osiowych 1.906,00 z³

d) z innym systemem zawieszeniem osi jezdnych o do-
puszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów wy-
¿szej ni¿ 36 ton, a mniejszej ni¿ 40 ton, w pojazdach
dwu i wiêcej osiowych 2.018,00 z³

e) z innym systemem zawieszeniem osi jezdnych o do-
puszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów równej
lub wy¿szej ni¿ 40 ton, w pojazdach dwu i wiêcej
osiowych 2.460,00 z³

5. Od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdami silnikowy-
mi posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton i
poni¿ej 12 ton 496,00 z³

6. Od przyczep i naczep z pneumatycznym zawieszeniem osi
jezdnych, zawieszeniem uznanym za równowa¿ne lub
innym systemem zawieszenia, które ³¹cznie z pojazdami
silnikowymi posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹:

a) równ¹ lub wy¿sz¹ ni¿ 12 ton, a mniej ni¿ 28 ton, w
pojazdach jedno i dwuosiowych 622,00 z³

b) równ¹ lub wy¿sz¹ ni¿ 28 ton, a mniej ni¿ 33 tony, w
pojazdach jedno i dwuosiowych 940,00 z³

c) równ¹ lub wy¿sz¹ ni¿ 33 tony, a mniej ni¿ 38 ton, w
pojazdach jedno i dwuosiowych 1.428,00 z³

d) równ¹ lub wy¿sz¹ ni¿ 38 ton, w pojazdach jedno i
dwuosiowych 1.878,00 z³

e) równ¹ lub wy¿sz¹ ni¿ 12 ton, a mniej ni¿ 28 ton, w
pojazdach trzy lub wiêcej osiowych 1.044,00 z³

f) równ¹ lub wy¿sz¹ ni¿ 28 ton, a mniej ni¿ 38 ton, w
pojazdach trzy lub wiêcej osiowych 1.428,00 z³

g) równ¹ lub wy¿sz¹ ni¿ 38 ton w pojazdach trzy lub
wiêcej osiowych 1.878,00 z³

7. Od autobusu, w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia:

a) mniej ni¿ 30 miejsc 902,00 z³

b) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc 1.378,00 z³

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Konina.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie w terminie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2009 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta Konina
(-) Wies³aw Steinke

Poz. 4063


